Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      пгт. Забайкальск
   от 25 августа 2021 года                                                                        №265
О признании утратившим силу Постановление  №129 от 11 июня 2021 года «О принятии муниципальной программы «Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории городского поселения «Забайкальское» на 2020-2022 годы»
          В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:

         1. Признать утратившим силу  Постановление №129 от 11 июня 2020 года «О принятии муниципальной программы «Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории городского поселения «Забайкальское» на 2020-2022 годы»
         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского

 поселения «Забайкальское»                                            Е.В. Козлов